DECRETO Nº. 2794, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2009.

"DISPÕE SOBRE O EXPEDIENTE DE

TRABALHOS INTERNOS NOS SETORES EM

QUE DETERMINA, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, MAX JOEL RUSSI, no

uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Ficam autorizados os setores de arrecadação e fiscalização tributárias, de

contabilidade, de execução orçamentária e da tesouraria a manterem expediente somente para trabalhos

internos no período de 04 a 13 de janeiro de 2009.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

 EM,  29  DE   DEZEMBRO DE    2009.

MAX JOEL RUSSI

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado de conformidade com a Legislação vigente, com afixação

nos lugares de costume, estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra.

         MAX JOEL RUSSI

        Prefeito Municipal